PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6* REGIÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrôníco: n° OU/17
Processo Originário: n° 016/2017
Validade da Ata de R«P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° O64/17
«

Aos 2 % dias do mês de iuKm^ de 2017, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a
•\j

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de materiais de consumo,

conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo

identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nQ Pr-e-Gll/17.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

Item Especificação Quant.
Registrada

Preço
unitário

Preço
Total (R$)

Cola branca em bastão regulável, não

09
l.SQQ-uríd.

químico responsável. Bastão com 9g
ou IQq, marca Jocar Office

975,00

EMPRESA VENCEDORA; LILIANE ALESSANDRA GOMES DE SOUZA ALVES
CNPJ: 19.590.049/0001-70
REPRESENTANTE: RAQUEL DE LOURDES GONZAGA
FONE: (11) 96439-7548
E-MAIL: lí8iafíeDapeIaria@amaH.com

AN DE SC^J2A^VALENÇA ALVES
DESEMBARGADOR PRESIDENTE

DO TRT DA 69 REGIÃO

RAQUEL DE LOURDES GONZAGA
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

LILIANE ALESSANDRA G, DE SOUZA ALVES